2020 年９月 29 日

各 位

投資有価証券売却益（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却

益が発生いたしましたのでお知らせいたします。

1. 投資有価証券売却の理由

資産の有効活用および財務体質の健全化へ向けた取り組みのため。

2. 投資有価証券売却日

2020 年９月 29 日

3. 投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）売却益 325 百万円

4. 今後の見通し

上記の売却益については、2020年 11月期第４四半期累計期間において、営業外収益とし

て計上する予定です。営業外収益（投資有価証券売却益）計上による通期業績予想は現時

点では変更しておりません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 マ ネ ー フ ォ ワ ー ド

代表者名 代表取締役社長 C E O  辻  庸 介

 （コード番号：3994 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 C F O  金 坂 直 哉

 （TEL.03-6453-9160）